Recepția la terminarea lucrărilor poate fi făcută pe segmente separate de lucrări. 

2.7. Se indică termenul de garanție a lucrărilor 3 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 2 927 232,42 lei (două 

milioane nouă sute douăzeci și șapte mii două sute treizeci și doi lei, 42 bani)MDL, inclusiv TVA. 

3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor fiscale, după prezentarea proceselor-

verbale de receptie a lucrărilor executate, avizate de către responsabilul tehnic, semnate si acceptate 

de catre Beneficiar.